
  

Dreiebok NM lag Lavland 2025 
10 grader, svak vind, lett overskyet 

Terreng: Olsrud-Møystad 

Dommere: Robert Brenden og Petter Steen 

 



 

Slipp 1: B Max(oddehund) – P Yamba 

 

Yamba fører på bedre søksplan, bredde og fremdrift. Max stand, går på uten resultat. 

Yamba over Max. 

Yamba 13 poeng 

Slipp 2: IS Sir-Alex – ES Kaycee 



 

Keycee tar straks føringen mot Alex som kun er opptatt av å kontrollere makker, og Alex 
avsluttes når makker påvirkes av dette. IS laget har ikke reserve hund med seg ut i 
terrenget og velger å sette inn Nordavind. 

Nordavind fører slippet på noe bedre plan/reviering enn Kaycee. 

Nordavind over Kaycee. 

Nordavind (IS-laget) 0 poeng, Kaycee 13 poeng 

Slipp 3: KV Narya – SV Gullhår 



 

Gullhår tar føringen, begge går noe åpent i kupert terreng med mye vegetasjon og blir 
borte i tett kratt, Gullhår styres en del og kommer inn foran fører og fester stand, når 
fører er på jaktbart hold letter fasan presist og Gullhår roes i oppflukt, men blir for urolig 
etter skudd. Utreder før makker settes på igjen. Senere meldes det ny stand på Gullhår 
men dommer ser en markering som løyses ut. Narya er mye borte gjennom slippet og 
kommer inn igjen etter 16min. Helt på slutten ses Narya i stand, som Gullhår kommer 
inn og sekunderer, Narya går villig på uten resultat. 

Gullhår over Narya, Gullhår 15 poeng – Narya 0 poeng 

Slipp 4: GS Eddie – B Millie 



 

Eddie fører på bedre plan og terrengdekning, Millie blir noe åpen i starten i meget tett 
vegetasjon. 

Stand på Millie, går villig på uten resultat, så ny stand på Millie og Eddie ses også i stand i 
samme kratt, begge går villig på i flere omganger uten resultat. Senere litt lenger fremme 
støkker Millie fasaner og forfølger friskt. Eddie blir på slutten borte i samme område og 
under leting tråkker fører opp fasan som Eddie forfølger. 

Eddie over Millie, Eddie 4 poeng – Millie 2 poeng 

Slipp 5: SV Gull – GS Tatra 



 

Gull fører slippet på bedre fremdrift, reviering og kontakt mot Tatra som også jakter 
meget godt i starten av slippet. Stand på Tatra, går noe forsiktig frem uten resultat. Fasan 
letter i anvist terreng der hundene har vært, Tatra blir senere noe borte. 

Gull over Tatra  

Gull 13 poeng – Tatra 9 poeng 

Slipp 6: KV Baccus – IS Vincent 



 

Begge jakter meget godt i noe trangt terreng, men mangler noe plan i sitt søksopplegg, 
etter hvert tar Vincent føringen på bedre reviering mot Bacchus som styres mye på 
fløyte. 

Bacchus fester stand mot slutten av slippet i tett kratt, 2 ganger, går villig på uten 
resultat.  

Bacchus 10 poeng – Vincent 11 poeng 

Slipp 7: P Donna – ES Mellow 



 

Begge jakter meget godt og veksler om føringen innledningsvis med stort trøkk. Mellow 
fører på noe bedre reviering gjennom slippet. Mellow en stand uten resultat. 

Mellow over Donna, Donna 14 poeng – Mellow 14 poeng 

Slipp 8: B Eva – IS Nordavind 



 

Begge jakter meget godt med Nordavind i føringen på noe bedre plan og reviering, Eva 
blir noe åpen på slutten av slippet. 

Nordavind over Eva 

Eva 15 poeng – Nordavind 16 poeng 

Slipp 9: P Per – SV Brå 

 

Begge jakter utmerket med Per i føringen på noe bedre fremdrift, Stand på Brå, reiser 
villig og presist fasan og er rolig i oppflukt og skudd, under utredning nytt fuglearbeid 
med reis, rolig i oppflukt og skudd. Fortsetter utredningen og fasaner letter og Brå har 2 
stander uten resultat. Apporterer korrekt. 



Brå over Per.  

Brå 31 poeng – Per 15 poeng 

 

Slipp 10: B Max – ES Tonic 

 

Tonic tar straks føringen og fester stand mot vei, når fører er på jaktbart hold letter fasan 
presist og Tonic roes i oppflukt og skudd, under utredning støkker Tonic 2 ganger fasan 
som respekteres. Apporterer etter hvert ok. Senere ny stand på Tonic, reiser på ordre 
fasan og er rolig i oppflukt og skudd, utreder. Max forfølger fasanen Tonic hadde arbeid 
på, senere støkker Max en fasan som forfølges friskt. 

Tonic over Max. 

Tonic 29 poeng – Max -2 poeng 

Slipp 11: GS Maze – KV Prima 



 

Maze tar straks føringen på bedre fremdrift og reviering, Prima jakter også godt men blir 
noe om stendig i sitt søk. Prima fester stand inn mot en tette/kolle, går på uten resultat, 
dette gjentar seg rett etterpå oppe på kollen. Maze blir borte i en lengere periode. Ny 
stand på Prima som reiser kontrollert og presist fasan, rolig i oppflukt og skudd, før 
Prima får utredet kommer Maze inn og fasaner letter i området. Prima utreder og 
apporterer korrekt. Prima hefter og har markeringer og en ny stand uten resultat. Senere 
ny stand på Prima, justerer seg til ny stand og reiser villig fasan, rolig i oppflukt og skudd. 
Utreder. Begge modererer seg noe på slutten av slippet 

Prima over Maze, Prima 24 poeng – Maze 3 poeng 

 

Dommere vil takke for oppdraget og takke flotte deltakere i en spennende NM Lag 
konkurranse i terrengene til arrangør som kan by på friske og fine fasaner der vi har 
observert over 30 fasaner gjennom dagen, både enkelfugl og kull som hunden har 
konkurrert på gjennom dagen der 3 lag fikk tellende fuglearbeid.  

Petter Steen og Robert Brenden 

 

 



Resultat fra  NM Lag: 

NR 1 og NM vinner Lag, Vorstehhund strihåret 59 poeng 

NR 2 Engelsk setter 56 poeng 

NR 3 Vorstehhund korthåret 34 poeng 

 

Individuelt: 

Vinner og nr 1 med lavlandsfatet, Vorstehhund strihåret Brå, Rune Brenna. 

Nr 2. Engelsk setter, Royalura’s P-Tonic Island, Roy Allan Skaret. 



 



VINNER AV LAVLANDSFATET 2025, STRIHÅR BRÅ

 


